
                         .
DELIBERAÇÃO Nº064/2012 – CEAS

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  -  CEAS/PR  reunido 

ordinariamente no dia 09 de novembro de 2012 e,  no uso das suas atribuições 

regimentais,

           DELIBERA

Art.  1º  –  Pela  indicação  da  conselheira  da  sociedade  civil  organizada, 

Adriana Cristina de Lima, do Núcleo Regional de Serviço Social – NUCRESS, para 

representar o CEAS/PR no primeiro Encontro Nacional do FONSEAS e primeiro 

Encontro  Nacional  de  Acompanhamento  e  Apoio  no  âmbito  do  SUAS,  a  ser 

realizado na cidade de João Pessoa – Paraíba, nos dias 04 a 06 de dezembro de 

2012.

Art.2º –    Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

09 de Novembro de 2012

Ana Maria Macedo
Presidente do CEAS/PR

Deliberação nº064/2012
Publicada no Diário Oficial nº 8844 de 23/11/2012


